CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

RESOLUÇÃO Nº 26, DE 02 DE SETEMBRO DE 2025

Transfere bens para o patrimônio da
Prefeitura Municipal de Mauá.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR, Presidente da
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara Municipal de Mauá aprovou e eu promulgo a
seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica autorizada a transferência de bens constantes do anexo
desta Resolução para  o patrimônio da Prefeitura do Município de Mauá.

Art. 2º O Departamento Contábil e Financeiro da Câmara Municipal de
Mauá, em conformidade com a Legislação pertinente, fará os lançamentos necessários
para a baixa patrimonial correspondente.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mauá, 02 de setembro de 2025, 70ª da
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
(JUNINHO GETÚLIO)

PRESIDENTE

Registrada   na   Diretoria  Legislativa,
afixada   no  quadro   de    avisos    da
Câmara e  publicada  no  Diário Oficial
do Município de Mauá.

LUIZ CLÁUDIO DA SILVA
Diretor Legislativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

ITEM Nº DE PATRIMÔNIO DESCRIÇÃO
1 3684 GRAVADOR DE VOZ
2 3015 CADEIRA FIXA
3 140 MESA PARA MÁQUINA
4 1490 AR CONDICIONADO
5 1060 LONGARINA
6 1058 LONGARINA
7 1048 LONGARINA
8 1051 LONGARINA
9 1029 LONGARINA
10 1046 LONGARINA
11 1050 LONGARINA
12 1053 LONGARINA
13 1028 LONGARINA
14 1043 LONGARINA
15 1045 LONGARINA
16 1039 LONGARINA
17 1034 LONGARINA
18 1041 LONGARINA
19 1030 LONGARINA
20 1044 LONGARINA
21 1042 LONGARINA
22 1047 LONGARINA
23 1027 LONGARINA
24 1025 LONGARINA
25 1035 LONGARINA
26 1037 LONGARINA
27 1052 LONGARINA
28 1032 LONGARINA
29 1049 LONGARINA
30 766 ESTANTE
31 4050 VENTILADOR
32 3173 COMPUTADOR
33 3635 CAMERAS SPEED DOME
34 3231 COMPUTADOR
35 3219 COMPUTADOR
36 3159 COMPUTADOR
37 3174 COMPUTADOR
38 3156 COMPUTADOR
39 3849 LICENÇA DE SISTEMA OPERACIONAL
40 3874 COMPUTADOR
41 3172 COMPUTADOR
42 3163 COMPUTADOR
43 3158 COMPUTADOR
44 3588 COMPUTADOR
45 3582 COMPUTADOR
46 3204 COMPUTADOR
47 3125 FOGAO INDUSTRIAL S/ FORNO

RESOLUÇÃO Nº 26/2025 – FLS. 2/2

 CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

48 1908 SECADORA DE ROUPA
49 3464 ROUPEIRO DE AÇO COM 08 PORTAS
50 3465 ROUPEIRO EM ACO
51 951 ESTANTE EM AÇO
52 750 ESTANTE EM AÇO
53 2823 CAIXAS DE SOM

RESOLUÇÃO Nº 26/2025 – FLS. 3/3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XJ5HMT8WUR2K60YE
		2025-09-03T09:02:25-0300

		2025-09-03T09:02:25-0300

		2025-09-03T09:02:25-0300

		2025-09-03T11:46:31-0300

		2025-09-03T11:46:31-0300

		2025-09-03T11:46:31-0300